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■ この大会で樹立された記録

(℃) (％) (m/s)

■ グラウンドコンディション
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 時刻 天候

(℃) (％) (m/s)

気温 湿度 風向 風速

11:00 晴れ 35.8 32.8 北東 1.78:40 晴れ 30.7 49.9 北 0.7
12:00 晴れ 36.4 31.0 東 1.69:00 晴れ 32.5 48.3 北 0.4
13:00 晴れ 36.7 28.8 北北東 1.310:00 晴れ 34.0 42.0 北東 0.8

欠場 失格 失敗・無効試技
記録なし 成功・有効試技 パス



ﾄﾗｯｸ審判長 遠山 正洋

跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋

【開催日】 令和5年8月27日（日） 記録主任 桜井 健一

【主催団体】 上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/27 男子 小島 千空(3) 11.25 山崎 雄太(3) 11.26 野村 陽斗(3) 11.30 上田 健太 11.31 小林 歩睦(2) 11.46 伊藤 羽琉(3) 11.81 藤岡 悠人(3) 11.85 原田 琢己(2) 11.86
100m 南箕輪中 上伊那農高 南箕輪中 上伊那陸協 上伊那農高 南箕輪中 赤穂中 高遠高

 8/27 山崎 雄太(3) 51.47 伊藤 羽琉(3) 53.76 河野 莉空(2) 56.22 瀧澤 瑞稀(2) 1:02.21 丸山 央(2) 1:06.57 矢ヶ崎 蕾空(1) 1:08.90
400m 上伊那農高 南箕輪中 宮田中 赤穂中 箕輪中 箕輪中

 8/27 藤岡 悠人(3) 1.88 高山 大輝(2) 1.55 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) 1.40 肥野 凛星(2) 1.40
走高跳 赤穂中 箕輪中 駒ヶ根東中 宮田中

 8/27 真島 陸(3) 4.40 久世 優空(3) 4.20 髙橋 輝(3) 3.90 小松 瑠希(3) 3.70 真島 達希(3) 3.60 五十川 遥翔(3) 3.30 小口 直太朗(1) 2.20 小幡 哲平(1) 1.60
棒高跳 中京大中京高 中京大中京高 箕輪中 箕輪中 宮田中 箕輪中 箕輪中 春富中

 8/27 鈴木 瑛翔(2) 6.32(+0.3) 小島 千空(3) 5.48(+3.1) 北澤 智哉(2) 5.18(+0.7) 野村 陽斗(3) 5.12(+0.3) 板山 正宗(1) 5.03(+1.4) 市川 優一(2) 4.88(+2.4) 井口 拓海(3) 4.80(+0.4) 河野 隼士(2) 4.79(+0.2)
走幅跳 赤穂高 南箕輪中 永明中 南箕輪中 駒ヶ根工高 駒ヶ根東中 箕輪中 伊那東部中

 8/27 倉田 晃輔(2) 54.55 田畑 勇貴 33.67 春日 佑仁(3) 16.20
やり投(800g) 伊那北高 EASTERs 高遠高

 8/27 南箕輪中       48.84 駒ヶ根東中       48.92 伊那東部中       50.10 宮田中       50.30 赤穂中       52.78 箕輪中       53.57
4×100m 野村 陽斗(3) 竹村 圭史(2) 橋爪 翔哉(2) 河野 莉空(2) 松﨑 圭佑(2) 丸山 央(2)

長沢 拓海(2) 宮澤 悠悟(2) 榊原 新(1) 田中 零弥(2) 瀧澤 瑞稀(2) 清水 裕文(1)
伊藤 光稀(2) ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) 小泉 虎鉄(1) 小林  理人(1) 田口 元暉(3) 田村 勝真(1)
関 緋示里(2) 市川 優一(2) 河野 隼士(2) 田中 大尋(1) 鈴木 琳汰(1) 内堀 陽太(2)

 8/27 高校男子 板山 正宗(1) 6.70 春日 佑仁(3) 5.70

砲丸投(6.000kg) 駒ヶ根工高 高遠高
 8/27 中学男子 太田 慶聖(3) 9.35 関 緋示里(2) 8.74 今井 志道(2) 7.35 山崎 来輝(3) 7.22 松野 涼(2) 6.71 栗山 虎輝(1) 6.26 山本 悠矢(2) 3.71

砲丸投(5.000kg) 箕輪中 南箕輪中 宮田中 箕輪中 伊那東部中 伊那東部中 宮田中
 8/27 田坂 斗暉(3) 58.58 岡田 彪(2) 52.27 市川 優一(2) 43.07 小林 理人(1) 42.84 佐藤 煌斗(2) 40.03 西澤 陸稀(1) 14.59

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 南箕輪中 駒ヶ根東中 宮田中 南箕輪中 宮田中
 8/27 小学男子 諸田 理一(3) 9.54 小椋 竜晟(3) 10.15 三澤 陽路(1) 10.33 今井 雄大(3) 10.47 清水 晃雅(3) 10.59 佐々木 翔真(3) 10.62 小川 慶(3) 10.86 倉田 志道(3) 10.87

60m 中川陸上ｸﾗﾌﾞ 伊那AC 箕輪中部小 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 赤穂小 赤穂小 伊那AC 赤穂小
 8/27 宮澤 智穏(6) 3:24.41 滝澤 耀斗(6) 3:24.59 大島 力闘(6) 3:26.63 荻原 翔真(5) 3:27.54 木下 蒼大(4) 3:40.03 坂井 希弥向(4) 3:42.60 坂井 莉功(4) 3:51.53 上山 陽輝(5) 3:54.13

1000m ﾘｭｼｵA.C 赤穂小 駒ヶ根中沢RC 箕輪TFC 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 中川陸上ｸﾗﾌﾞ
 8/27 中島 泰助(6) 4.60(+0.3) 安富 涼真(4) 3.34(+1.2)

走幅跳 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 中川陸上ｸﾗﾌﾞ
 8/27 長谷 純太(5) 37.58 市川 蒼葉(5) 32.73 宮坂 颯佑(4) 21.78

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 箕輪中部小 箕輪中部小 箕輪中部小
 8/27 赤穂小     1:00.25 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     1:05.02

4×100m 前嶋 寛大(4) 安藤 朝陽(5)
清水 彪牙(4) 藤木 洲(6)
新井 孝舵(4) 関 直継(5)
上野 颯佑(6) 北原 柊弥(5)

 8/27 小学6年男子  +0.5 上野 颯佑(6) 13.92 藤木 洲(6) 14.76 今井 陽人(6) 15.21 川島 龍我(6) 15.79
100m 赤穂小 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/27 小学5年男子  -0.2 檀原 海翔(5) 15.66 安藤 朝陽(5) 16.56 関 直継(5) 16.87 北原 柊弥(5) 17.30
100m 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 8/27 小学4年男子 清水 彪牙(4) 14.87 平島 来壽(4) 16.08 前嶋 寛大(4) 16.43 巣山 弘喜(4) 16.58 伊藤 翼(4) 16.65 新井 孝舵(4) 16.82 新井 統士(4) 16.83 井山 楽(4) 17.08
100m 赤穂小 中川陸上ｸﾗﾌﾞ 赤穂小 伊那AC 赤穂小 赤穂小 赤穂小 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/27 ｵｰﾌﾟﾝ小学男 等々力 颯(6) 3.73(+0.1)
走幅跳 安曇野かけっこ

 8/27 等々力 颯(6) 36.50
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 安曇野かけっこ



決勝 8月27日 10:10

長野県記録(NR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/9/16   
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/7/30   
長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/8/21   

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +0.9

 1 小島 千空(3)     11.25  1 原田 琢己(2)     11.86 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪中 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高遠高

 2 山崎 雄太(3)     11.26  2 田中 零弥(2)     11.91 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ 上伊那農高 ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ 宮田中

 3 野村 陽斗(3)     11.30  3 宮澤 悠悟(2)     12.02 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 4 上田 健太     11.31  4 椎名 啓太     12.03 
ｳｴﾀﾞ ｹﾝﾀ 上伊那陸協 ｼｲﾅ ｹｲﾀ 上伊那陸協

 5 小林 歩睦(2)     11.46  5 竹村 圭史(2)     12.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 上伊那農高 ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 駒ヶ根東中

 6 藤岡 悠人(3)     11.85  6 小野 颯馬(1)     12.26 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中 ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中

  日野 要(2)       7 中村 悠人(2)     12.67 
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 上伊那農高 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中

  中込 志弥(3)        太田 慶聖(3)      
ﾅｶｺﾞﾐ ﾕｷﾔ 巨摩高 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +0.3

 1 伊藤 羽琉(3)     11.81  1 田口 元暉(3)     12.68 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪中 ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ 赤穂中

 2 穴澤 祐翔(1)     12.00  2 中谷 悠斗(1)     12.75 
ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 赤穂高 ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 春富中

 3 石川 星奏(3)     12.25  3 中村 拓人(1)     12.79 
ｲｼｶﾜ ｾﾅ 赤穂中 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 駒ヶ根工高

 4 小笠原 賢太(1)     12.27  4 穂高 蒼波(3)     12.85 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ 春富中 ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ 南箕輪中

 5 阿部 瑞樹(3)     12.51  5 小泉 虎鉄(1)     13.00 
ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 赤穂中 ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ 伊那東部中

 6 佐藤 明守斗(1)     12.52  6 原 康太朗(3)     13.05 
ｻﾄｳ ｱｽﾄ 辰野高 ﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 南箕輪中

 7 榊原 新(1)     12.65  7 長沢 拓海(2)     13.19 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ 伊那東部中 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 南箕輪中

 8 齊藤 拓人(3)     12.84  8 矢﨑 湊斗(2)     13.52 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 南箕輪中 ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.5

 1 宮下 徳久(1)     12.64  1 有賀 志燕(2)     13.33 
ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 駒ヶ根工高 ｱﾙｶﾞ ｼｴﾝ 伊那東部中

 2 瀧澤 瑞稀(2)     12.75  2 斉藤 陸斗(1)     13.45 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 赤穂中 ｻｲﾄｳ ﾘｸﾄ 箕輪中

 3 木見尻 蓮(1)     12.89  3 橋爪 翔哉(2)     13.48 
ｷﾐｼﾞﾘ ﾚﾝ 辰野高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ 伊那東部中

 4 関 緋示里(2)     13.26  4 清水 裕文(1)     14.07 
ｾｷ ﾋｼﾞﾘ 南箕輪中 ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ 箕輪中

 5 伊藤 光稀(2)     13.39  5 柏原 佑哉(1)     14.22 
ｲﾄｳ ﾐﾂｷ 南箕輪中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ 辰野中

 6 松﨑 圭佑(2)     13.61  6 小林 龍我(2)     15.71 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ 辰野中

 7 春日 温仁(1)     13.69   川島 晴馬(1)      
ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ 辰野中 ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾏ 伊那中

 8 山田 大雅(1)     13.78   大坪 天晴(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 南箕輪中 ｵｵﾂﾎﾞ ﾃﾝｾｲ 辰野中

[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +1.5

 1 内堀 陽太(2)     13.58  1 伊藤 玲(1)     14.54 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾖｳﾀ 箕輪中 ｲﾄｳ ﾘｮｳ 春富中

 2 山崎 来輝(3)     13.77  2 平澤 夏向(1)     14.73 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 箕輪中 ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田中

 3 矢ヶ崎 蕾空(1)     13.99  3 小平 嶺(2)     15.08 
ﾔｶﾞｻｷ ﾗｲｱ 箕輪中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳ 箕輪中

 4 田中 大尋(1)     14.00  4 細田 悠月(1)     15.13 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ 宮田中 ﾎｿﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 伊那中

 5 鈴木 琳汰(1)     14.14  5 竹村 維人(1)     15.74 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 赤穂中 ﾀｹﾑﾗ ﾕｲﾄ 春富中

 6 田村 勝真(1)     14.26  6 北澤 悠輝(1)     16.31 
ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 宮田中

 7 平澤 那月(1)     14.91  7 藤田 秀星(1)     16.60 
ﾋﾗｻﾜ ﾅﾂｷ 箕輪中 ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳｾｲ 宮田中

 8 本道 晴貴(2)     15.07 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 箕輪中

4  8247 3  8178

7  8016 8  8219

5  7996 4  8214

8  8032

2  8216 2  8071

1  7999 7  7992

6  8028 6  8218

DNS

順 ﾚｰﾝ No.
3  8033 5  8183

4  8041 3
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氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

 7956

3  8241 7  7953

DNS
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2  8044 2  8012

8   294 8  8128
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5   458 8
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ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小島 千空(3) 南箕輪中     11.25 (+1.7)   1   1
   2 山崎 雄太(3) 上伊那農高     11.26 (+1.7)   1   2
   3 野村 陽斗(3) 南箕輪中     11.30 (+1.7)   1   3
   4 上田 健太 上伊那陸協     11.31 (+1.7)   1   4
   5 小林 歩睦(2) 上伊那農高     11.46 (+1.7)   1   5
   6 伊藤 羽琉(3) 南箕輪中     11.81 (+1.4)   3   1
   7 藤岡 悠人(3) 赤穂中     11.85 (+1.7)   1   6
   8 原田 琢己(2) 高遠高     11.86 (+0.9)   2   1
   9 田中 零弥(2) 宮田中     11.91 (+0.9)   2   2
  10 穴澤 祐翔(1) 赤穂高     12.00 (+1.4)   3   2
  11 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東中     12.02 (+0.9)   2   3
  12 椎名 啓太 上伊那陸協     12.03 (+0.9)   2   4
  13 竹村 圭史(2) 駒ヶ根東中     12.21 (+0.9)   2   5
  14 石川 星奏(3) 赤穂中     12.25 (+1.4)   3   3
  15 小野 颯馬(1) 清陵附属中     12.26 (+0.9)   2   6
  16 小笠原 賢太(1) 春富中     12.27 (+1.4)   3   4
  17 阿部 瑞樹(3) 赤穂中     12.51 (+1.4)   3   5
  18 佐藤 明守斗(1) 辰野高     12.52 (+1.4)   3   6
  19 宮下 徳久(1) 駒ヶ根工高     12.64 (+0.9)   5   1
  20 榊原 新(1) 伊那東部中     12.65 (+1.4)   3   7
  21 中村 悠人(2) 箕輪中     12.67 (+0.9)   2   7
  22 田口 元暉(3) 赤穂中     12.68 (+0.3)   4   1
  23 中谷 悠斗(1) 春富中     12.75 (+0.3)   4   2
  23 瀧澤 瑞稀(2) 赤穂中     12.75 (+0.9)   5   2
  25 中村 拓人(1) 駒ヶ根工高     12.79 (+0.3)   4   3
  26 齊藤 拓人(3) 南箕輪中     12.84 (+1.4)   3   8
  27 穂高 蒼波(3) 南箕輪中     12.85 (+0.3)   4   4
  28 木見尻 蓮(1) 辰野高     12.89 (+0.9)   5   3
  29 小泉 虎鉄(1) 伊那東部中     13.00 (+0.3)   4   5
  30 原 康太朗(3) 南箕輪中     13.05 (+0.3)   4   6
  31 長沢 拓海(2) 南箕輪中     13.19 (+0.3)   4   7
  32 関 緋示里(2) 南箕輪中     13.26 (+0.9)   5   4
  33 有賀 志燕(2) 伊那東部中     13.33 (+0.5)   6   1
  34 伊藤 光稀(2) 南箕輪中     13.39 (+0.9)   5   5
  35 斉藤 陸斗(1) 箕輪中     13.45 (+0.5)   6   2
  36 橋爪 翔哉(2) 伊那東部中     13.48 (+0.5)   6   3
  37 矢﨑 湊斗(2) 永明中     13.52 (+0.3)   4   8
  38 内堀 陽太(2) 箕輪中     13.58 (+0.2)   7   1
  39 松﨑 圭佑(2) 赤穂中     13.61 (+0.9)   5   6
  40 春日 温仁(1) 辰野中     13.69 (+0.9)   5   7
  41 山崎 来輝(3) 箕輪中     13.77 (+0.2)   7   2
  42 山田 大雅(1) 南箕輪中     13.78 (+0.9)   5   8
  43 矢ヶ崎 蕾空(1) 箕輪中     13.99 (+0.2)   7   3
  44 田中 大尋(1) 宮田中     14.00 (+0.2)   7   4
  45 清水 裕文(1) 箕輪中     14.07 (+0.5)   6   4
  46 鈴木 琳汰(1) 赤穂中     14.14 (+0.2)   7   5
  47 柏原 佑哉(1) 辰野中     14.22 (+0.5)   6   5
  48 田村 勝真(1) 箕輪中     14.26 (+0.2)   7   6
  49 伊藤 玲(1) 春富中     14.54 (+1.5)   8   1
  50 平澤 夏向(1) 宮田中     14.73 (+1.5)   8   2
  51 平澤 那月(1) 箕輪中     14.91 (+0.2)   7   7
  52 本道 晴貴(2) 箕輪中     15.07 (+0.2)   7   8
  53 小平 嶺(2) 箕輪中     15.08 (+1.5)   8   3
  54 細田 悠月(1) 伊那中     15.13 (+1.5)   8   4
  55 小林 龍我(2) 辰野中     15.71 (+0.5)   6   6
  56 竹村 維人(1) 春富中     15.74 (+1.5)   8   5
  57 北澤 悠輝(1) 宮田中     16.31 (+1.5)   8   6
  58 藤田 秀星(1) 宮田中     16.60 (+1.5)   8   7
    太田 慶聖(3) 箕輪中          (+0.9)DQ   2    
    日野 要(2) 上伊那農高          (+1.7)DNS   1    
    中込 志弥(3) 巨摩高          (+1.7)DNS   1    
    川島 晴馬(1) 伊那中          (+0.5)DNS   6    
    大坪 天晴(2) 辰野中          (+0.5)DNS   6    
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順位 No. 氏  名



決勝 8月27日 11:15

長野県記録(NR)                  46.54 宮沢 洋平                    法大             2008/7/25   
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/8/2    
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/9/1    

 1 山崎 雄太(3)     51.47 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ 上伊那農高

 2 伊藤 羽琉(3)     53.76 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪中

 3 河野 莉空(2)     56.22 
ｺｳﾉ ﾘｸ 宮田中

 4 瀧澤 瑞稀(2)   1:02.21 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 赤穂中

 5 丸山 央(2)   1:06.57 
ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ 箕輪中

 6 矢ヶ崎 蕾空(1)   1:08.90 
ﾔｶﾞｻｷ ﾗｲｱ 箕輪中

  日野 要(2)      
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 上伊那農高

7   364
DNS

5  8039

8  7999

4  8204

6  8243

2  8049

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   333



決勝 8月27日 12:00

長野県記録(NR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/5/27   
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.59                              佐久長聖         2022/5/27   
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 南箕輪中  8063 野村 陽斗(3)     48.84 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ
 8046 長沢 拓海(2)

ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ
 8041 伊藤 光稀(2)

ｲﾄｳ ﾐﾂｷ
 8044 関 緋示里(2)

ｾｷ ﾋｼﾞﾘ
 2   8 駒ヶ根東中  8277 竹村 圭史(2)     48.92 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 8276 宮澤 悠悟(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ
 8281 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2)

ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｼﾝｹﾞﾂ
 8278 市川 優一(2)

ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ
 3   7 伊那東部中  8128 橋爪 翔哉(2)     50.10 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ
 8134 榊原 新(1)

ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ
 8133 小泉 虎鉄(1)

ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ
 8129 河野 隼士(2)

ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ
 4   3 宮田中  8204 河野 莉空(2)     50.30 

ﾐﾔﾀﾞﾁｭｳ ｺｳﾉ ﾘｸ
 8209 田中 零弥(2)

ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ
 8215 小林  理人(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ
 8216 田中 大尋(1)

ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ
 5   5 赤穂中  8241 松﨑 圭佑(2)     52.78 

ｱｶﾎﾁｭｳ ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ
 8243 瀧澤 瑞稀(2)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ
 8239 田口 元暉(3)

ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ
 8247 鈴木 琳汰(1)

ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ
 6   6 箕輪中  8039 丸山 央(2)     53.57 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ
 8012 清水 裕文(1)

ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ
 7996 田村 勝真(1)

ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾏ
 8033 内堀 陽太(2)

ｳﾁﾎﾞﾘ ﾖｳﾀ

男子

4×100m

決勝



決勝 8月27日 11:00

長野県記録(NR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/5/19   
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実           1990/7/7    
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1980/9/23   

1m70 1m73 1m76 1m79 1m82 1m85 1m88 1m91
藤岡 悠人(3) - - - - o o - o - o
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中 - o - xo o - xxo xxx
高山 大輝(2) o o o o o xo xxx
ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 箕輪中
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) - o o - xxx
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｼﾝｹﾞﾂ 駒ヶ根東中
肥野 凛星(2) xo o xo xxx
ﾋﾉ ﾘｵﾝ 宮田中
新田 琉輝(2) xxx NM
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ 駒ヶ根東中

4 2  8902
 1.40

1  8279
     

2 4  8038
 1.55

3 3  8281
 1.40

記録 備考

1 5  8229
 1.88

1m55 1m58 1m61 1m64

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m67



決勝 8月27日 10:00

長野県記録(NR)                   5.41 内山 朋也                    筑波大院         2022/6/25   
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/7/20   
長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m20 4m30 4m40
4m50 4m60

真島 陸(3) - - - - - - - - - -  4.40
ﾏｼﾞﾏ ﾘｸ 中京大中京高 - - - - - - - xo - xxo

- xxx
久世 優空(3) - - - - - - - - - -  4.20
ｸｾﾞ ﾕﾗ 中京大中京高 - - - - - - - o - xxx

髙橋 輝(3) - - - - - - - - - -  3.90
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 箕輪中 - - xo o o o xxx

小松 瑠希(3) - - - - - - - - - -  3.70
ｺﾏﾂ ﾙｷ 箕輪中 - o o o xxx

真島 達希(3) - - - - - - - - - -  3.60
ﾏｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 宮田中 xxo - xo - xxx

五十川 遥翔(3) - - - - - o xo xo xxo xxo  3.30
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 箕輪中 xxx

小口 直太朗(1) o o o xxo xxx  2.20
ｵｸﾞﾁ ﾅｵﾀﾛｳ 箕輪中

小幡 哲平(1) o xxx  1.60
ｵﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 春富中

浦野 新太(1)      DNS
ｳﾗﾉ ｱﾗﾀ 箕輪中

蟹澤 流衣(3)      DNS
ｶﾆｻﾜ ﾙｲ 箕輪中

根橋 拓也      DNS
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ GrowesPVC

4  8022

9  9104

8 3  8176

1  8006

6 5  8021

7 2  8010

4 7  8031

5 6  1241

2 11  4127

3 8  8023

記録 備考

1 10  4714

2m80 3m00 3m10 3m20 3m302m00 2m20 2m40

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m60 1m80



決勝 8月27日  9:30

長野県記録(NR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014/6/8    
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/2   
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/9/4    

鈴木 瑛翔(2)   6.20   x   6.32   6.32 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高   -0.8        +0.3   +0.3
小島 千空(3)   5.11  5.48  5.30   5.48 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪中   -0.5  +3.1  +0.7   +3.1
北澤 智哉(2)   5.14  4.97  5.18   5.18 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 永明中   +0.1  -0.4  +0.7   +0.7
野村 陽斗(3)   4.70  4.55  5.12   5.12 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中   -0.3  +0.8  +0.3   +0.3
板山 正宗(1)   5.01   x   5.03   5.03 
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ヶ根工高   +1.0        +1.4   +1.4
市川 優一(2)   4.72  4.88  4.64   4.88 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中   +0.3  +2.4  +2.5   +2.4
井口 拓海(3)   4.57  4.80   x    4.80 
ｲｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 箕輪中   +0.9  +0.4         +0.4
河野 隼士(2)   4.79  4.59  4.79   4.79 
ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ 伊那東部中   +0.2  +2.1  +2.4   +0.2
宮下 侑人(2)   4.51   x   4.54   4.54 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ 宮田中   +0.1        +1.7   +1.7
鈴木 琳汰(1)   4.32  4.19   x    4.32 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 赤穂中   +0.2  +0.8         +0.2
大槻 瑠唯(1)    x   4.21  3.84   4.21 
ｵｵﾂｷ ﾙｲ 箕輪中         +0.7  +1.0   +0.7
後藤 壮真(1)   3.95  4.19  3.99   4.19 
ｺﾞﾄｳ ｿｳﾏ 伊那東部中   +0.5  +0.8  +1.9   +0.8
山中 佑真(2)   4.08  3.98  3.98   4.08 
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾏ 辰野中   +1.3  +1.6  +2.5   +1.3
小口 涼太(2)    x    x   3.53   3.53 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明中               -0.2   -0.2
森田 琉(1)    x    x    x      NM
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根東中                          
池田 篤人(1)               DNS
ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ 春富中                          

1  8255

3  8179

13 4  7951

14 2  7787

11 5  7994

12 6  8136

9 7  8206

10 8  8247

7 11  8017

8 9  8129

5 13   509

6 10  8278

3 12  7780

4 14  8063

1 16   486

2 15  8062

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考



決勝 8月27日 10:30

長野県高校記録(KR)              15.21 髙橋 勇翔                    松本国際         2022/10/30  

板山 正宗(1)
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ヶ根工高
春日 佑仁(3)
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

備考-3-

  6.70 

2 1   380
  5.39  5.70  5.66  5.70 

  6.70
1 2   509

   x   6.65

記録

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月27日 11:30

長野県記録(NR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/3/18   
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/5/1    

倉田 晃輔(2)
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 伊那北高
田畑 勇貴
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs
春日 佑仁(3)
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 3   428
   o    o  54.55 54.55 

2 2  9102
   x  33.67   o  33.67 

 16.20 
3 1   380

   o  16.20   x



決勝 8月27日 10:30

長野県中学記録(CR)              14.43 小柳 勇斗                    七二会           2023/8/22   

太田 慶聖(3)
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中
関 緋示里(2)
ｾｷ ﾋｼﾞﾘ 南箕輪中
今井 志道(2)
ｲﾏｲ ｼﾄﾞｳ 宮田中
山崎 来輝(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 箕輪中
松野 涼(2)
ﾏﾂﾉ ﾘｮｳ 伊那東部中
栗山 虎輝(1)
ｸﾘﾔﾏ ｺｳｷ 伊那東部中
山本 悠矢(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 宮田中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

  9.35  8.61  9.02  9.35 

2 6  8044
  8.22  8.74  8.38  8.74 

  7.35 

4 5  8028
  6.89  6.60  7.22  7.22 

3 4  8211
  6.76  6.82  7.35

  3.71   3.67
7 1  8210

  3.71  3.40

  5.03  6.26 

  6.71
5 3  8127

  6.44  6.36   6.71 

6 2  8137
  6.26  5.64

1 7  8026

備考

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



決勝 8月27日  9:30

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

田坂 斗暉(3)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
岡田 彪(2)
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 南箕輪中
市川 優一(2)
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中
小林 理人(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 宮田中
佐藤 煌斗(2)
ｻﾄｳ ｱｷﾄ 南箕輪中
西澤 陸稀(1)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 宮田中

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 6  8065
   o    o  58.58 58.58 

 52.27 

3 4  8278
   o  43.07   o  43.07 

2 5  8045
 52.27   o    o

 42.84 

5 2  8042
   o    o  40.03 40.03 

4 3  8215
 42.84   o    o

 14.59 
6 1  8217

   o    o  14.59



決勝 8月27日  9:00

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 諸田 理一(3)      9.54  1 小椋 竜晟(3)     10.15 
ﾓﾛﾀ ﾘｲﾁ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC

 2 今井 雄大(3)     10.47  2 倉田 志道(3)     10.87 
ｲﾏｲ ﾕｳﾀﾞｲ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｸﾗﾀ ｼﾄﾞｳ 赤穂小

 3 清水 晃雅(3)     10.59  3 小林 樹理(3)     10.95 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｶﾞ 赤穂小 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 佐々木 翔真(3)     10.62  4 荒谷 悠眞(3)     11.19 
ｻｻｷ ｼｮｳﾏ 赤穂小 ｱﾗﾀﾆ ﾕｳﾏ 箕輪中部小

 5 北原 稜己(3)     11.25  5 有賀 舶馬(3)     11.39 
ｷﾀﾊﾗ ｲｽﾞｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｱﾙｶﾞ ﾊｸﾏ ﾘｭｼｵA.C

 6 内谷 伍秀(3)     11.51  6 宮澤 旺我(1)     11.48 
ｳﾁﾀﾞﾆ ﾄﾓﾋﾃﾞ 箕輪中部小 ﾐﾔｻﾞﾜ ｵｳﾜ ﾘｭｼｵA.C

[ 3組] 風速 -0.5

 1 三澤 陽路(1)     10.33 
ﾐｻﾜ ﾋﾛ 箕輪中部小

 2 小川 慶(3)     10.86 
ｵｶﾞﾜ ｷｮｳ 伊那AC

 3 大口 想志郎(1)     12.15 
ｵｵｸﾞﾁ ｿｳｼﾛｳ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 下平 泰成(1)     12.54 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾀｲｾｲ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 有賀 救紘(1)     14.15 
ｱﾙｶﾞ ｸﾋﾛ ﾘｭｼｵA.C

  金子 宣ﾉ介(3)      
ｶﾈｺ ｾﾝﾉｽｹ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 諸田 理一(3) 中川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.54 (+1.4)   1   1
   2 小椋 竜晟(3) 伊那AC     10.15 (+0.1)   2   1
   3 三澤 陽路(1) 箕輪中部小     10.33 (-0.5)   3   1
   4 今井 雄大(3) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     10.47 (+1.4)   1   2
   5 清水 晃雅(3) 赤穂小     10.59 (+1.4)   1   3
   6 佐々木 翔真(3) 赤穂小     10.62 (+1.4)   1   4
   7 小川 慶(3) 伊那AC     10.86 (-0.5)   3   2
   8 倉田 志道(3) 赤穂小     10.87 (+0.1)   2   2
   9 小林 樹理(3) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     10.95 (+0.1)   2   3
  10 荒谷 悠眞(3) 箕輪中部小     11.19 (+0.1)   2   4
  11 北原 稜己(3) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     11.25 (+1.4)   1   5
  12 有賀 舶馬(3) ﾘｭｼｵA.C     11.39 (+0.1)   2   5
  13 宮澤 旺我(1) ﾘｭｼｵA.C     11.48 (+0.1)   2   6
  14 内谷 伍秀(3) 箕輪中部小     11.51 (+1.4)   1   6
  15 大口 想志郎(1) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     12.15 (-0.5)   3   3
  16 下平 泰成(1) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     12.54 (-0.5)   3   4
  17 有賀 救紘(1) ﾘｭｼｵA.C     14.15 (-0.5)   3   5
    金子 宣ﾉ介(3) 中川陸上ｸﾗﾌﾞ          (-0.5)DNS   3     9010

 9091
 9034
 9094
 9115
 9117
 9033
 9080
 9085
 9116

 9053
 9019
 9051

タイムレース

順位 No. 氏  名 順位
 9011
 9020
 9032
 9072
 9052

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組

6  9116

5  9010
DNS

4  9085

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  9019

2  9080

6  9052 5

記録／備考
7  9032

7  9094 7  9115

 9091

4  9053 2  9034

5  9033 3  9117

3  9072 6  9051

所属名 記録／備考
2  9011 4  9020

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月27日  9:25

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/6/18   

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +0.1

 1 清水 彪牙(4)     14.87  1 巣山 弘喜(4)     16.58 
ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂小 ｽﾔﾏ ﾋﾛｷ 伊那AC

 2 平島 来壽(4)     16.08  2 新井 孝舵(4)     16.82 
ﾋﾗｼﾏ ﾗｲｼﾞｭ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂小

 3 前嶋 寛大(4)     16.43  3 井山 楽(4)     17.08 
ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 赤穂小 ｲﾔﾏ ｶﾞｸ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 伊藤 翼(4)     16.65  4 林 芯太梁(4)     17.41 
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 赤穂小 ﾊﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 新井 統士(4)     16.83 
ｱﾗｲ ﾄｳｼﾞ 赤穂小

   1 清水 彪牙(4) 赤穂小     14.87 (+1.7)   1   1
   2 平島 来壽(4) 中川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.08 (+1.7)   1   2
   3 前嶋 寛大(4) 赤穂小     16.43 (+1.7)   1   3
   4 巣山 弘喜(4) 伊那AC     16.58 (+0.1)   2   1
   5 伊藤 翼(4) 赤穂小     16.65 (+1.7)   1   4
   6 新井 孝舵(4) 赤穂小     16.82 (+0.1)   2   2
   7 新井 統士(4) 赤穂小     16.83 (+1.7)   1   5
   8 井山 楽(4) 中川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.08 (+0.1)   2   3
   9 林 芯太梁(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.41 (+0.1)   2   4

タイムレース

順位 No. 氏  名

 9075

 9018
 9055
 9057
 9059
 9004

組 順位
 9056
 9003
 9054

都道府県 所属名 記録（風） 備考

5  9059

4  9055 4  9075

2  9054 2  9004

3  9003 5  9057

所属名 記録／備考
6  9056 3  9018

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月27日  9:40

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/6/18   

風速 -0.2

 1 檀原 海翔(5)     15.66 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 2 安藤 朝陽(5)     16.56 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 関 直継(5)     16.87 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 北原 柊弥(5)     17.30 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

小学5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9083

2  9081

3  9092

4  9082



決勝 8月27日  9:55

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/6/18   

風速 +0.5

 1 上野 颯佑(6)     13.92 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穂小

 2 藤木 洲(6)     14.76 
ﾌｼﾞｷ ｼｭｳ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 今井 陽人(6)     15.21 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 川島 龍我(6)     15.79 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳｶﾞ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9063

2  9089

4  9071

3  9002



決勝 8月27日  8:40

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  

 1 宮澤 智穏(6)   3:24.41 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁｵﾝ ﾘｭｼｵA.C

 2 滝澤 耀斗(6)   3:24.59 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 赤穂小

 3 大島 力闘(6)   3:26.63 
ｵｵｼﾏ ﾘｷﾄ 駒ヶ根中沢RC

 4 荻原 翔真(5)   3:27.54 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪TFC

 5 木下 蒼大(4)   3:40.03 
ｷﾉｼﾀ ｿｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 6 坂井 希弥向(4)   3:42.60 
ｻｶｲ ｷﾖﾑ 駒ヶ根中沢RC

 7 坂井 莉功(4)   3:51.53 
ｻｶｲ ﾘｸ 駒ヶ根中沢RC

 8 上山 陽輝(5)   3:54.13 
ｶﾐﾔﾏ ﾊﾙｷ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 高橋 拓未(4)   3:54.49 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 箕輪中部小

10 小林 大隼(6)   3:54.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

11 三澤 浩輔(5)   3:59.22 
ﾐｻﾜ ｺｳｽｹ ｱｽﾚﾁｶ

12 田畑 穣(4)   4:26.67 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾞｮｳ ｱｽﾚﾁｶ

  鈴木 陽来(6)      
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ 高遠AC

  荻原 翔太(6)      
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 箕輪TFC

  鳥山 陸翔(5)      
ﾄﾘﾔﾏ ﾘｸﾄ 箕輪TFC

DNS
8  9031

DNS

3  9101
DNS

6  9027

10  9106

4  9105

2  9038

11  9084

7  9067

12  9005

9  9065

5  9066

13  9119

14  9026

15  9112

1  9060

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日 11:40

長野県小学生記録(ER)            50.67                              小諸AP           2018/3/11   
                                      （永井 龍斗・伊藤 壮一郎・山本 赳瑠・佐々木 隆之介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 赤穂小  9054 前嶋 寛大(4)   1:00.25 

ｱｶﾎｼｮｳ ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ
 9056 清水 彪牙(4)

ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ
 9057 新井 孝舵(4)

ｱﾗｲ ｺｳﾀ
 9063 上野 颯佑(6)

ｳｴﾉ ｿｳｽｹ
 2   5 駒ヶ根ｽﾎﾟ少  9081 安藤 朝陽(5)   1:05.02 

ｺﾏｶﾞﾈｽﾎﾟｼｮｳ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ
 9089 藤木 洲(6)

ﾌｼﾞｷ ｼｭｳ
 9092 関 直継(5)

ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ
 9082 北原 柊弥(5)

ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ

小学男子

4×100m

決勝



決勝 8月27日  8:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳佑                    白馬北           2007/10/6   

中島 泰助(6)   3.34  4.60  4.50   4.60 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少   +0.4  +0.3  +1.0   +0.3
安富 涼真(4)   2.98  3.34  3.25   3.34 
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.3  +1.2  -0.2   +1.2

備考

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1 3  9086

2 1  9006



決勝 8月27日  8:50

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/8/19   

長谷 純太(5)
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部小
市川 蒼葉(5)
ｲﾁｶﾜ ｱｵﾊﾞ 箕輪中部小
宮坂 颯佑(4)
ﾐﾔｻｶ ｿｳｽｹ 箕輪中部小

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

-2- -3- 記録 備考

1 3  9045
 37.58   o    o

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 37.58 

2 2  9043
   o  32.73   o  32.73 

 21.78 
3 1  9047

   o  21.78   o



8月27日  8:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳佑                    白馬北           2007/10/6   

等々力 颯(6)   3.46  3.64  3.73   3.73 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ   -0.1  +1.7  +0.1   +0.1

8月27日  8:50

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/8/19   

等々力 颯(6)
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

備考

備考

ｵｰﾌﾟﾝ小学男子

走幅跳

順位 試技 -3-

1 2  9025

記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

ｵｰﾌﾟﾝ小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

 36.50  36.50
1 4  9025

   o    x
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